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CRONOESCALADA PANTICOSA CLASIFICACIÓN SENIOR

POSC. Dorsal Apellidos, nombre Cat Club Federación Tiempo

Mujeres (8)
1 405 PUIGARNAU COMA Silvia SEN-F Ass.Esp.Matxacuca Catalana 46:07,00
2 458 VILA GALCERAN Julia SEN-F Ski Club Camprodon Catalana 46:20,00
3 404 URIBARRI MARTINEZ Ainara SEN-F Zortzietakoak K.E. Vasca 47:30,00
4 406 SANCHEZ GAERTNER Mari Paz O 50-F C.D. Sabika Andaluza 50:58,00
5 407 VELEZ DEL BURGO PEREZ Leire O 40-F C.D.Navarra Navarra 57:07,00
6 402 ARMENDARIZ MONASTERIO Isabel O 50-F C.D.Oberena Navarra 58:36,02
7 467 GARCÍA GÓMEZ Celia O 50-F Independiente Madrileña 1:07:40,00
8 471 MARTIN LOPE Mª Mercedes O 50-F C.Todovertical Madrileña 1:11:19,00

Hombres (94)
1 58 RULLAN ESTARELLES Pere SEN-M La Molina Club d´Esports Catalana 34:12,00
2 47 LAZARO CORDERO Marti SEN-M C.Excta.Ripoll Catalana 34:52,00
3 1 ALIS SANCHEZ Jordi SEN-M C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 34:56,00
4 2 BURGOS GOMEZ Noel SEN-M C.Alp.Madrileño-M.Madrileños Madrileña 35:10,00
5 40 BALLUS CASAS Albert SEN-M C.Excta.Calldetenes Catalana 35:44,00
6 16 FARRIOL VANCELLS Guillem U 23-M U.Excta.Matadepera Catalana 36:16,00
7 49 MARIN LLUCH Pau U 23-M C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 36:31,00
8 32 ALONSO CORCÓSTEGUI Asier SEN-M Zortzietakoak K.E. Vasca 36:46,00
9 33 ARANBURU ZABALO Jon Ander SEN-M Goierri Garaia Taldea Vasca 36:56,00
10 48 MACIAS CIPRIAIN Xabier SEN-M Vasco de Camping C. Vasca 37:03,00
11 17 ELEJABARRIETA URTIAGA Gartzen SEN-M Aiaramendi Korrokalariak Vasca 37:41,00
12 20 BOLET ARAGONES Jordi SEN-M C.Esp.Cerdanya Pirineus Catalana 37:43,00
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POSC. Dorsal Apellidos, nombre Cat Club Federación Tiempo

Hombres  (continuo)
13 4 DOMENECH GUIX Aleix SEN-M C.Atl.Olot-Tierra de Volcans Catalana 38:02,00
14 19 PRADO BAREZ Angel O 45-M Eq.Militar Esqui y Montaña Aragonesa 38:09,00
15 9 CATALAN CORELLA Jorge O 40-M Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 38:27,00
16 31 AJURIA ELKOROBARRUTIA Aitor U 23-M Zortzietakoak K.E. Vasca 38:28,00
16 3 RUIZ DE ALMIRON LANZ Pablo U 23-M C.D.Altalí Andaluza 38:28,00
18 23 MIRON ENCINAR Alberto SEN-M C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 38:44,00
19 21 LABAIRU DOMINGUEZ Asier SEN-M A4XKM Navarra 38:46,00
20 41 CABAL GARCIA Nacho O 40-M Peña Guara Aragonesa 38:56,00
21 30 DE MIGUEL ARANAZ Ander SEN-M C.D.Irrintzi Navarra 38:57,00
22 6 RUEDA REGUERA David O 40-M C.Alp.Montaña Palentina Cast-León 39:11,00
23 7 BARRERA FERNANDEZ Oriol O 45-M C.D.Salamanca Raid & Trail Runners Cast-León 39:13,00
24 235 CRIADO SANCHEZ Raul SEN-M C.M.Los Arañones Aragonesa 39:21,00
25 5 GARCIA LUCAS Ion U 23-M La Pedriza de Manzanares Madrileña 39:23,00
26 11 DIEZ SANCHEZ Oscar O 50-M C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 39:26,00
27 24 URBIZU GRANADOS Rafael U 23-M Vasco de Camping C. Vasca 39:50,00
28 308 ALZOLA GORDOA Iñigo SEN-M Zortzietakoak K.E. Vasca 39:54,00
29 282 MENDIZABAL VITORIANO Iñaki SEN-M Aloña Mendi K.E. Vasca 40:00,00
30 70 HERNANDEZ TEIXIDOR Eduard O 40-M Ass.Esp.Matxacuca Catalana 40:07,00
31 253 ARTETA BAÑOS Aritz U 23-M Rocopolis C.M.y Escalada Navarra 40:09,00
32 43 VAZQUEZ IGLESIAS David O 40-M C.M.Oxigeno Asturiana 40:13,00
33 25 MELENDO ESPINOSA Pablo SEN-M A.D.Formigal Esquí Club Aragonesa 41:01,00
34 54 REIXACH REYES Sergi O 45-M C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 41:17,00
35 26 DEL AMO ESTEBAN Diego SEN-M Peña Guara Aragonesa 41:25,00
36 78 BARNES MAJORAL Bernat SEN-M C.Esp.Pedala.Cat Balaguer Catalana 41:32,00
37 63 FELIZ CEPEDAL Luis O 40-M C.M.Altollano Cast-León 41:45,00
38 65 VIGIL CHACON Ruben SEN-M C.D. Olimpo Andaluza 41:47,00
39 10 TEJERO SANTANA Pedro Alonso SEN-M C.D.Archidona Gym Running Andaluza 41:55,00
40 52 PALACIO SANZ Jorge O 50-M R.S.E.A.Peñalara Madrileña 41:59,00
41 240 ESTEBAN QUERENCIA Oscar O 45-M C.Polisportiu Puigcerda Catalana 42:02,00
42 266 GOIKOETXEA BERASATEGI Juanjo O 40-M C.D.Aralar Mendi Navarra 42:11,00
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POSC. Dorsal Apellidos, nombre Cat Club Federación Tiempo

Hombres  (continuo)
43 22 ROYO NAYA Luis O 50-M C.M.Exea Aragonesa 42:18,00
44 72 SANTOS PEREZ Pablo O 40-M Independiente Madrileña 42:28,00
45 69 LUNA SANCHEZ David SEN-M Eq.Militar Esqui y Montaña Aragonesa 42:57,00
46 28 BLANCHARD NERIN Guillermo SEN-M C.Esqui y Montaña Reicaz Aragonesa 43:02,00
47 67 ZAMORA SUSO Enrique O 45-M Gazteiz C.M. Vasca 43:14,00
48 8 ALONSO ASTORGA Diego SEN-M C.D.Atletismo Fisiorama Cast-León 43:15,00
49 246 AGUIRREAZALDEGUI ZUBIZARRETA Gorka O 40-M Indamendi M.B. Vasca 43:26,00
50 12 LORENZANA VEGA Eduardo O 45-M Independiente Cast-León 43:29,00
51 238 URRESTARAZU SAN ROMAN Josema O 50-M C.D.Navarra Navarra 43:38,00
52 45 GOÑI ASTIZ Ibai O 40-M C.M.de Noain Navarra 44:10,00
53 260 ETXEBERRIA EGAÑA Mikel SEN-M Aloña Mendi K.E. Vasca 44:17,00
54 62 VALERO CARRUESCO Cesar O 50-M C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 44:36,00
55 61 URIARTE ITURBE Ander SEN-M Pol.Pol. M.T. Vasca 44:48,00
56 319 PUJOL PRAT Miquel O 45-M Centre Excta.Farners Catalana 45:06,00
57 27 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol O 45-M A.D.Isaba Navarra 45:20,00
58 237 LEGARRA PRIETO Adrian O 50-M C.D.Navarra Navarra 45:22,00
59 292 SALAS MORENO Bonifacio SEN-M Independiente Andaluza 45:37,00
60 79 MARTINEZ MORENO Jordi O 40-M C.Esp.Pedala.Cat Balaguer Catalana 45:40,00
61 68 MARTÍNEZ RAYA Francisco Manuel O 40-M C.D.Alpino Tinto Andaluza 46:08,00
62 320 URIBE ETXEBARRIA Iñaki SEN-M Exkion Martxan K.K. Vasca 46:13,00
63 305 OKARIZ ELORTZA Aitor O 40-M Vasca 46:15,00
64 249 ALVAREZ GALLASTEGUI Agustin SEN-M Leioa M.T. Vasca 46:20,00
65 29 CASTILLO SANCHEZ David O 40-M Estadio Miralbueno El Olivar Aragonesa 46:43,00
66 294 SÁNCHEZ CÁRDENAS Manuel O 45-M Independiente Madrileña 46:59,00
67 42 CUESTA PAZ Marco Antonio O 40-M C.D. Olimpo Andaluza 47:42,00
68 13 ADAN SAN ISIDORO Jorge U 23-M Kolektivo Vertikal Aragonesa 47:44,00
69 46 HERNANDO VILARRODONA Luismi O 50-M Zortzietakoak K.E. Vasca 48:03,00
70 39 AZORES GALEANO Javier O 40-M C.A.Ubietamendi Vasca 48:13,00
71 64 VERGARA Raul SEN-M BMTski.net Navarra 48:13,00
72 289 RUEDA CALPE Alberto O 40-M Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 48:16,00
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POSC. Dorsal Apellidos, nombre Cat Club Federación Tiempo

Hombres  (continuo)
73 318 PALACIN URBINA Jose Mª O 50-M C.M.Los Arañones Aragonesa 48:58,00
74 50 MARZO LIMERES Rubén SEN-M C.M.Pirineos Aragonesa 49:20,00
75 293 SANCHEZ ANDRES Javier O 40-M Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 49:24,00
76 36 ARRASTUA BARBADO Eneko O 40-M S.D.Erlaitz M.E. Vasca 49:46,00
77 34 AREVALO LARRAZ Alberto O 50-M C.M.Exea Aragonesa 49:48,00
78 295 SORIANO BARRERA Juan Manuel O 45-M Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 50:27,00
79 251 ARGUIBIDE CIA Juan SEN-M Independiente Navarra 50:30,00
80 51 OTERO SENRA Jaime O 50-M U.Excta.de Catalunya de Horta Catalana 51:22,00
81 241 GALLARDO GONZALEZ Juan Jose O 50-M C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 51:23,00
82 53 PUENTE SANCHEZ Ioseba O 50-M Zortzietakoak K.E. Vasca 51:49,00
83 14 RUIZ DE ALMIRON MEGIAS Pablo O 50-M C.D.Altalí Andaluza 51:53,00
84 275 MARTIN BASELGA Javier O 45-M Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 52:47,00
85 312 TOMILLO GUTIERREZ Unai O 45-M Tipi Mendi Taldea Navarra 53:01,00
86 56 ROYO RUBIO Carlos SEN-M Montañeros de Aragón de Zaragoza Aragonesa 53:14,00
87 57 RUIZ DE ARETXABAELTA Jesus O 50-M Goiena C.M. Vasca 53:36,00
88 267 GÓMEZ CASTILLO Daniel SEN-M Independiente Aragonesa 54:08,00
89 35 ARMENDARIZ EQUIZA Jose Carlos O 50-M C.P.Mayencos Aragonesa 56:30,00
90 265 GARCÍA GUTIÉRREZ Oliver SEN-M C.M.Guardia Civil Aragonesa 56:32,00
91 60 TABUENCA JOVEN Jose Maria O 50-M C.M.Ibonciecho Aragonesa 58:31,00
92 306 SALVANY BONET Francesc O 50-M Agrup.Cult.Rec.Esp.Bombers Tar Catalana 1:00:41,00
93 44 FRANCO OTEO Javier O 50-M C.M.Os Andarines de Aragón Aragonesa 1:12:33,00
94 316 FUENTES CANO Pedro Pablo O 50-M Colla Excta.Cassanenca Catalana 1:17:07,00
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CLASIFICACIÓN CRONOESCALADA PANTICOSA SUBCATEGORIAS SENIOR

POSC. Dorsal Apellidos, nombre Club Federación Tiempo

PROMESA MASCULINO (U 23-M) (8)
1 16 FARRIOL VANCELLS Guillem U.Excta.Matadepera Catalana 36:16,00
2 49 MARIN LLUCH Pau C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 36:31,00
3 31 AJURIA ELKOROBARRUTIA Aitor Zortzietakoak K.E. Vasca 38:28,00
3 3 RUIZ DE ALMIRON LANZ Pablo C.D.Altalí Andaluza 38:28,00
5 5 GARCIA LUCAS Ion La Pedriza de Manzanares Madrileña 39:23,00
6 24 URBIZU GRANADOS Rafael Vasco de Camping C. Vasca 39:50,00
7 253 ARTETA BAÑOS Aritz Rocopolis C.M.y Escalada Navarra 40:09,00
8 13 ADAN SAN ISIDORO Jorge Kolektivo Vertikal Aragonesa 47:44,00

VETERANO A MASCULINO (O 40-M) (19)
1 9 CATALAN CORELLA Jorge Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 38:27,00
2 41 CABAL GARCIA Nacho Peña Guara Aragonesa 38:56,00
3 6 RUEDA REGUERA David C.Alp.Montaña Palentina Cast-León 39:11,00
4 70 HERNANDEZ TEIXIDOR Eduard Ass.Esp.Matxacuca Catalana 40:07,00
5 43 VAZQUEZ IGLESIAS David C.M.Oxigeno Asturiana 40:13,00
6 63 FELIZ CEPEDAL Luis C.M.Altollano Cast-León 41:45,00
7 266 GOIKOETXEA BERASATEGI Juanjo C.D.Aralar Mendi Navarra 42:11,00
8 72 SANTOS PEREZ Pablo Independiente Madrileña 42:28,00
9 246 AGUIRREAZALDEGUI ZUBIZARRETA Gorka Indamendi M.B. Vasca 43:26,00
10 45 GOÑI ASTIZ Ibai C.M.de Noain Navarra 44:10,00
11 79 MARTINEZ MORENO Jordi C.Esp.Pedala.Cat Balaguer Catalana 45:40,00
12 68 MARTÍNEZ RAYA Francisco Manuel C.D.Alpino Tinto Andaluza 46:08,00
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POSC. Dorsal Apellidos, nombre Club Federación Tiempo

VETERANO A MASCULINO (O 40-M)  (continuo)
13 305 OKARIZ ELORTZA Aitor Vasca 46:15,00
14 29 CASTILLO SANCHEZ David Estadio Miralbueno El Olivar Aragonesa 46:43,00
15 42 CUESTA PAZ Marco Antonio C.D. Olimpo Andaluza 47:42,00
16 39 AZORES GALEANO Javier C.A.Ubietamendi Vasca 48:13,00
17 289 RUEDA CALPE Alberto Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 48:16,00
18 293 SANCHEZ ANDRES Javier Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 49:24,00
19 36 ARRASTUA BARBADO Eneko S.D.Erlaitz M.E. Vasca 49:46,00

VETERANO A FEMENINO (O 40-F) (1)
1 407 VELEZ DEL BURGO PEREZ Leire C.D.Navarra Navarra 57:07,00

VETERANO B MASCULINO (O 45-M) (12)
1 19 PRADO BAREZ Angel Eq.Militar Esqui y Montaña Aragonesa 38:09,00
2 7 BARRERA FERNANDEZ Oriol C.D.Salamanca Raid & Trail Runners Cast-León 39:13,00
3 54 REIXACH REYES Sergi C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 41:17,00
4 240 ESTEBAN QUERENCIA Oscar C.Polisportiu Puigcerda Catalana 42:02,00
5 67 ZAMORA SUSO Enrique Gazteiz C.M. Vasca 43:14,00
6 12 LORENZANA VEGA Eduardo Independiente Cast-León 43:29,00
7 319 PUJOL PRAT Miquel Centre Excta.Farners Catalana 45:06,00
8 27 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol A.D.Isaba Navarra 45:20,00
9 294 SÁNCHEZ CÁRDENAS Manuel Independiente Madrileña 46:59,00
10 295 SORIANO BARRERA Juan Manuel Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 50:27,00
11 275 MARTIN BASELGA Javier Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 52:47,00
12 312 TOMILLO GUTIERREZ Unai Tipi Mendi Taldea Navarra 53:01,00

VETERANO C MASCULINO (O 50-M) (19)
1 11 DIEZ SANCHEZ Oscar C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 39:26,00
2 52 PALACIO SANZ Jorge R.S.E.A.Peñalara Madrileña 41:59,00
3 22 ROYO NAYA Luis C.M.Exea Aragonesa 42:18,00
4 238 URRESTARAZU SAN ROMAN Josema C.D.Navarra Navarra 43:38,00
5 62 VALERO CARRUESCO Cesar C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 44:36,00
6 237 LEGARRA PRIETO Adrian C.D.Navarra Navarra 45:22,00
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POSC. Dorsal Apellidos, nombre Club Federación Tiempo

VETERANO C MASCULINO (O 50-M)  (continuo)
7 46 HERNANDO VILARRODONA Luismi Zortzietakoak K.E. Vasca 48:03,00
8 318 PALACIN URBINA Jose Mª C.M.Los Arañones Aragonesa 48:58,00
9 34 AREVALO LARRAZ Alberto C.M.Exea Aragonesa 49:48,00
10 51 OTERO SENRA Jaime U.Excta.de Catalunya de Horta Catalana 51:22,00
11 241 GALLARDO GONZALEZ Juan Jose C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 51:23,00
12 53 PUENTE SANCHEZ Ioseba Zortzietakoak K.E. Vasca 51:49,00
13 14 RUIZ DE ALMIRON MEGIAS Pablo C.D.Altalí Andaluza 51:53,00
14 57 RUIZ DE ARETXABAELTA Jesus Goiena C.M. Vasca 53:36,00
15 35 ARMENDARIZ EQUIZA Jose Carlos C.P.Mayencos Aragonesa 56:30,00
16 60 TABUENCA JOVEN Jose Maria C.M.Ibonciecho Aragonesa 58:31,00
17 306 SALVANY BONET Francesc Agrup.Cult.Rec.Esp.Bombers Tar Catalana 1:00:41,00
18 44 FRANCO OTEO Javier C.M.Os Andarines de Aragón Aragonesa 1:12:33,00
19 316 FUENTES CANO Pedro Pablo Colla Excta.Cassanenca Catalana 1:17:07,00

VETERANO C FEMENINO (O 50-F) (4)
1 406 SANCHEZ GAERTNER Mari Paz C.D. Sabika Andaluza 50:58,00
2 402 ARMENDARIZ MONASTERIO Isabel C.D.Oberena Navarra 58:36,02
3 467 GARCÍA GÓMEZ Celia Independiente Madrileña 1:07:40,00
4 471 MARTIN LOPE Mª Mercedes C.Todovertical Madrileña 1:11:19,00
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CLASIFICACIÓN CRONOESCALADA PANTICOSA CATEGORÍAS PROMOCIÓN

POSC. Dorsal Apellidos, nombre Club Federación Tiempo

JUVENIL MASCULINO (U 18-M) (17)
1 523 CAROL ADROHER Pau Centre Excta.Banyoles Catalana 39:27,00
2 529 MURUA POZA Aimar Candanchu Ski Alp Vasca 40:32,00
3 542 LASCOUMETTES Baptiste C.Oloron o Bearn Sport Nature Francesa 40:43,00
4 521 TORRES ESPIGARES Carlos C.D. Sabika Andaluza 40:52,00
5 531 PORTA PRAT Pere U.Excta.Vic Catalana 41:53,00
6 522 TABUENCA ARIÑO Santiago C.M.Ibonciecho Aragonesa 42:12,00
7 525 ALVAREZ DEL VAL Gael C.E.Mindundis Team Catalana 42:47,00
8 530 PUJOL PARRAMON Biel Centre Excta.Farners Catalana 42:52,00
9 526 PEREZ ARCHILLA Teo C.D.Grup.Montaña "La Acebeda" Cast-León 42:57,00
10 532 RUIZ GIRALT Gil U.Excta.Urgellenca Catalana 43:43,00
11 528 CALLEJA HUERGA Alex Sec.Accion Dep.Tierra Tragame Madrileña 44:19,00
12 535 ZALDUA ELORTZA Elur Andatza Mendi Kirol K. Vasca 44:29,00
13 533 CANAL CUNILL Pau Ass.Esp.Mountain Runners del Berguedá Catalana 44:36,00
14 524 FERNANDEZ MALDONADO Roque C.M.Pirineos Aragonesa 46:16,00
15 534 RAZKIN TXURRUKA Jon Zortzietakoak K.E. Vasca 46:39,00
16 527 BAJO GONZALEZ Hugo Sec.Accion Dep.Tierra Tragame Madrileña 47:59,00
17 541 PARRA LENTI Luca C.M.Peña Cancias Aragonesa 54:44,00

JUVENIL FEMENINO (U 18-F) (6)
1 552 RODRIGUEZ SANTIAGO Mª Angeles C.D.Granada x El Running Andaluza 48:38,00
2 551 GONFAUS SELLES Martina Ass.Esp.Mountain Runners del Berguedá Catalana 49:22,00
3 554 BUTXACA BRAU Maria Ass.Esp.Mountain Runners del Berguedá Catalana 50:09,00
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POSC. Dorsal Apellidos, nombre Club Federación Tiempo

JUVENIL FEMENINO (U 18-F)  (continuo)
4 553 ARMENDARIZ FATAS Ana C.P.Mayencos Aragonesa 1:00:31,00
5 556 ARREGUI ZUBIZARRETA Sara Aloña Mendi K.E. Vasca 1:05:07,00
6 555 ARIÑO MONSEC Maria C.M.Ibonciecho Aragonesa 1:10:25,00

JUNIOR MASCULINO (U 20-M) (10)
1 486 ANTON ORTIZ Miguel Independiente Madrileña 38:39,00
2 488 FIGULS CALVERO Roger A.E.Pallars Catalana 40:28,00
2 487 PEINADO GARCIA Manuel C.D. Sabika Andaluza 40:28,00
4 489 OLIVER ROSIQUE Oriol Ski Club Camprodon Catalana 42:14,00
5 491 TOUS ESPELOSIN Xabier C.M.de Noain Navarra 43:33,00
6 495 ORMAETXEA EZPELETA Ibai Gaikar Kirolak Vasca 44:55,00
7 493 ORRIOLS SALVANS Guillem U.Excta.Sant Joan Abadesses Catalana 46:43,00
8 490 OLIVAR GIL Lucas C.D.Elomendi Navarra 47:17,00
9 499 SERVERA GUILLEN Juan Aragonesa 49:50,00
10 492 ARIÑO MONSEC Iñigo C.M.Os Andarines de Aragón Aragonesa 50:03,00

JUNIOR FEMENINO (U 20-F) (3)
1 501 SÁNCHEZ ROA Paula C.Todovertical Madrileña 55:19,00
2 504 MARTINEZ DE ARAGÓN GAMARRA Carlota Vasca 56:42,00
3 503 GARCIA VALIENTE Isabel C.M.Ibonciecho Aragonesa 57:00,00

SENIOR MASCULINO (SEN-M) (36)
1 58 RULLAN ESTARELLES Pere La Molina Club d´Esports Catalana 34:12,00
2 47 LAZARO CORDERO Marti C.Excta.Ripoll Catalana 34:52,00
3 1 ALIS SANCHEZ Jordi C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 34:56,00
4 2 BURGOS GOMEZ Noel C.Alp.Madrileño-M.Madrileños Madrileña 35:10,00
5 40 BALLUS CASAS Albert C.Excta.Calldetenes Catalana 35:44,00
6 32 ALONSO CORCÓSTEGUI Asier Zortzietakoak K.E. Vasca 36:46,00
7 33 ARANBURU ZABALO Jon Ander Goierri Garaia Taldea Vasca 36:56,00
8 48 MACIAS CIPRIAIN Xabier Vasco de Camping C. Vasca 37:03,00
9 17 ELEJABARRIETA URTIAGA Gartzen Aiaramendi Korrokalariak Vasca 37:41,00
10 20 BOLET ARAGONES Jordi C.Esp.Cerdanya Pirineus Catalana 37:43,00
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POSC. Dorsal Apellidos, nombre Club Federación Tiempo

SENIOR MASCULINO (SEN-M)  (continuo)
11 4 DOMENECH GUIX Aleix C.Atl.Olot-Tierra de Volcans Catalana 38:02,00
12 23 MIRON ENCINAR Alberto C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 38:44,00
13 21 LABAIRU DOMINGUEZ Asier A4XKM Navarra 38:46,00
14 30 DE MIGUEL ARANAZ Ander C.D.Irrintzi Navarra 38:57,00
15 235 CRIADO SANCHEZ Raul C.M.Los Arañones Aragonesa 39:21,00
16 308 ALZOLA GORDOA Iñigo Zortzietakoak K.E. Vasca 39:54,00
17 282 MENDIZABAL VITORIANO Iñaki Aloña Mendi K.E. Vasca 40:00,00
18 25 MELENDO ESPINOSA Pablo A.D.Formigal Esquí Club Aragonesa 41:01,00
19 26 DEL AMO ESTEBAN Diego Peña Guara Aragonesa 41:25,00
20 78 BARNES MAJORAL Bernat C.Esp.Pedala.Cat Balaguer Catalana 41:32,00
21 65 VIGIL CHACON Ruben C.D. Olimpo Andaluza 41:47,00
22 10 TEJERO SANTANA Pedro Alonso C.D.Archidona Gym Running Andaluza 41:55,00
23 69 LUNA SANCHEZ David Eq.Militar Esqui y Montaña Aragonesa 42:57,00
24 28 BLANCHARD NERIN Guillermo C.Esqui y Montaña Reicaz Aragonesa 43:02,00
25 8 ALONSO ASTORGA Diego C.D.Atletismo Fisiorama Cast-León 43:15,00
26 260 ETXEBERRIA EGAÑA Mikel Aloña Mendi K.E. Vasca 44:17,00
27 61 URIARTE ITURBE Ander Pol.Pol. M.T. Vasca 44:48,00
28 292 SALAS MORENO Bonifacio Independiente Andaluza 45:37,00
29 320 URIBE ETXEBARRIA Iñaki Exkion Martxan K.K. Vasca 46:13,00
30 249 ALVAREZ GALLASTEGUI Agustin Leioa M.T. Vasca 46:20,00
31 64 VERGARA Raul BMTski.net Navarra 48:13,00
32 50 MARZO LIMERES Rubén C.M.Pirineos Aragonesa 49:20,00
33 251 ARGUIBIDE CIA Juan Independiente Navarra 50:30,00
34 56 ROYO RUBIO Carlos Montañeros de Aragón de Zaragoza Aragonesa 53:14,00
35 267 GÓMEZ CASTILLO Daniel Independiente Aragonesa 54:08,00
36 265 GARCÍA GUTIÉRREZ Oliver C.M.Guardia Civil Aragonesa 56:32,00

SENIOR FEMENINO (SEN-F) (3)
1 405 PUIGARNAU COMA Silvia Ass.Esp.Matxacuca Catalana 46:07,00
2 458 VILA GALCERAN Julia Ski Club Camprodon Catalana 46:20,00
3 404 URIBARRI MARTINEZ Ainara Zortzietakoak K.E. Vasca 47:30,00
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PROMESA MASCULINO (U 23-M) (8)
1 16 FARRIOL VANCELLS Guillem U.Excta.Matadepera Catalana 36:16,00
2 49 MARIN LLUCH Pau C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 36:31,00
3 31 AJURIA ELKOROBARRUTIA Aitor Zortzietakoak K.E. Vasca 38:28,00
4 3 RUIZ DE ALMIRON LANZ Pablo C.D.Altalí Andaluza 38:28,00
5 5 GARCIA LUCAS Ion La Pedriza de Manzanares Madrileña 39:23,00
6 24 URBIZU GRANADOS Rafael Vasco de Camping C. Vasca 39:50,00
7 253 ARTETA BAÑOS Aritz Rocopolis C.M.y Escalada Navarra 40:09,00
8 13 ADAN SAN ISIDORO Jorge Kolektivo Vertikal Aragonesa 47:44,00

VETERANO A MASCULINO (O 40-M) (19)
1 9 CATALAN CORELLA Jorge Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 38:27,00
2 41 CABAL GARCIA Nacho Peña Guara Aragonesa 38:56,00
3 6 RUEDA REGUERA David C.Alp.Montaña Palentina Cast-León 39:11,00
4 70 HERNANDEZ TEIXIDOR Eduard Ass.Esp.Matxacuca Catalana 40:07,00
5 43 VAZQUEZ IGLESIAS David C.M.Oxigeno Asturiana 40:13,00
6 63 FELIZ CEPEDAL Luis C.M.Altollano Cast-León 41:45,00
7 266 GOIKOETXEA BERASATEGI Juanjo C.D.Aralar Mendi Navarra 42:11,00
8 72 SANTOS PEREZ Pablo Independiente Madrileña 42:28,00
9 246 AGUIRREAZALDEGUI ZUBIZARRETA Gorka Indamendi M.B. Vasca 43:26,00
10 45 GOÑI ASTIZ Ibai C.M.de Noain Navarra 44:10,00
11 79 MARTINEZ MORENO Jordi C.Esp.Pedala.Cat Balaguer Catalana 45:40,00
12 68 MARTÍNEZ RAYA Francisco Manuel C.D.Alpino Tinto Andaluza 46:08,00
13 305 OKARIZ ELORTZA Aitor Vasca 46:15,00
14 29 CASTILLO SANCHEZ David Estadio Miralbueno El Olivar Aragonesa 46:43,00
15 42 CUESTA PAZ Marco Antonio C.D. Olimpo Andaluza 47:42,00
16 39 AZORES GALEANO Javier C.A.Ubietamendi Vasca 48:13,00
17 289 RUEDA CALPE Alberto Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 48:16,00
18 293 SANCHEZ ANDRES Javier Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 49:24,00
19 36 ARRASTUA BARBADO Eneko S.D.Erlaitz M.E. Vasca 49:46,00
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VETERANO A FEMENINO (O 40-F) (1)
1 407 VELEZ DEL BURGO PEREZ Leire C.D.Navarra Navarra 57:07,00

VETERANO B MASCULINO (O 45-M) (12)
1 19 PRADO BAREZ Angel Eq.Militar Esqui y Montaña Aragonesa 38:09,00
2 7 BARRERA FERNANDEZ Oriol C.D.Salamanca Raid & Trail Runners Cast-León 39:13,00
3 54 REIXACH REYES Sergi C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 41:17,00
4 240 ESTEBAN QUERENCIA Oscar C.Polisportiu Puigcerda Catalana 42:02,00
5 67 ZAMORA SUSO Enrique Gazteiz C.M. Vasca 43:14,00
6 12 LORENZANA VEGA Eduardo Independiente Cast-León 43:29,00
7 319 PUJOL PRAT Miquel Centre Excta.Farners Catalana 45:06,00
8 27 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol A.D.Isaba Navarra 45:20,00
9 294 SÁNCHEZ CÁRDENAS Manuel Independiente Madrileña 46:59,00
10 295 SORIANO BARRERA Juan Manuel Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 50:27,00
11 275 MARTIN BASELGA Javier Grup.Alta Montaña Teruel Aragonesa 52:47,00
12 312 TOMILLO GUTIERREZ Unai Tipi Mendi Taldea Navarra 53:01,00

VETERANO C MASCULINO (O 50-M) (19)
1 11 DIEZ SANCHEZ Oscar C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 39:26,00
2 52 PALACIO SANZ Jorge R.S.E.A.Peñalara Madrileña 41:59,00
3 22 ROYO NAYA Luis C.M.Exea Aragonesa 42:18,00
4 238 URRESTARAZU SAN ROMAN Josema C.D.Navarra Navarra 43:38,00
5 62 VALERO CARRUESCO Cesar C.Atletico Sobrarbe Aragonesa 44:36,00
6 237 LEGARRA PRIETO Adrian C.D.Navarra Navarra 45:22,00
7 46 HERNANDO VILARRODONA Luismi Zortzietakoak K.E. Vasca 48:03,00
8 318 PALACIN URBINA Jose Mª C.M.Los Arañones Aragonesa 48:58,00
9 34 AREVALO LARRAZ Alberto C.M.Exea Aragonesa 49:48,00
10 51 OTERO SENRA Jaime U.Excta.de Catalunya de Horta Catalana 51:22,00
11 241 GALLARDO GONZALEZ Juan Jose C.Esq.Cerdanya Skimo Team Catalana 51:23,00
12 53 PUENTE SANCHEZ Ioseba Zortzietakoak K.E. Vasca 51:49,00
13 14 RUIZ DE ALMIRON MEGIAS Pablo C.D.Altalí Andaluza 51:53,00
14 57 RUIZ DE ARETXABAELTA Jesus Goiena C.M. Vasca 53:36,00
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VETERANO C MASCULINO (O 50-M)  (continuo)
15 35 ARMENDARIZ EQUIZA Jose Carlos C.P.Mayencos Aragonesa 56:30,00
16 60 TABUENCA JOVEN Jose Maria C.M.Ibonciecho Aragonesa 58:31,00
17 306 SALVANY BONET Francesc Agrup.Cult.Rec.Esp.Bombers Tar Catalana 1:00:41,00
18 44 FRANCO OTEO Javier C.M.Os Andarines de Aragón Aragonesa 1:12:33,00
19 316 FUENTES CANO Pedro Pablo Colla Excta.Cassanenca Catalana 1:17:07,00

VETERANO C FEMENINO (O 50-F) (4)
1 406 SANCHEZ GAERTNER Mari Paz C.D. Sabika Andaluza 50:58,00
2 402 ARMENDARIZ MONASTERIO Isabel C.D.Oberena Navarra 58:36,02
3 467 GARCÍA GÓMEZ Celia Independiente Madrileña 1:07:40,00
4 471 MARTIN LOPE Mª Mercedes C.Todovertical Madrileña 1:11:19,00


